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UniMachines o340 maquinas usadas

Maquina de descarga elétrica de fio HITACHI 254Y

Dados gerais

Localizacao

regiao

Ano da construgao
Garantia

Estado técnico

Carregamento

Pagamento

Transporte

Parametros técnicos

Eixo X comprimento curso méximo

Eixo Y Comprimento maximo viagem

Eixo Z de comprimento maximo de viagem
O comprimento maximo de pecas (X)
Largura méxima de pecas (Y)

Dimensdes

Peso da maquina

Categoria Maquinas de descarga
elétrica de fio

Fabricante HITACHI

Nome da empresa AMARON s.r.o. (Ltd.)

Endereco info@amaron-

trading.com
Brno 602 00 Republica
Checa

Telefone +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.com.br

Republica Checa
Jihomoravsky kraj
2003

Sem garantia
Bom

O comprador organiza o carregamento em seu préprio
custo

Antes de recebimento

O comprador organiza o transporte em seu préprio
custo

400 mm
250 mm
210 mm
600 mm
400 mm

4t
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